
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
(XXXV сесія VIII скликання) 

 
 

 06.03.2026     м. Кривий Ріг                                №  

 
Про втрату чинності рішення районної у місті ради від 24 квітня           

2019 року № 313 «Про затвердження штатного розпису працівників 

комунальної установи «Центр соціальної реабілітації дітей з інвалідністю» 

Криворізької міської ради» 

 

 У зв’язку зі змінами в чинному законодавстві України, керуючись 

статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, наказу управління комунальної власності міста виконкому 

Криворізької міської ради від 15.03.2018 № 28 ум «Про затвердження 

положення комунальної установи «Центр соціальної реабілітації дітей з 

інвалідністю» Криворізької міської ради», районна у місті рада ВИРІШИЛА: 

 
1.  Визнати рішення районної у місті ради від 24 квітня 2019 року № 313 

«Про затвердження штатного розпису працівників комунальної установи 

«Центр соціальної реабілітації дітей з інвалідністю» Криворізької міської 

ради», таким, що втратило чинність. 

 

 

Голова районної у місті ради                                              Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

Проєкт рішення підготовлено 

управлінням праці та 

соціального захисту населення  

 

ПОГОДЖЕНО  

Заступник голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради     

Заступник начальника управління  

___________Світлана ОСИПЕНКО 

«___»___________2026 р. 

___________Надія СТАВИЦЬКА 

«___»___________2026 р. 

 

 

 

 

 

 

ПРОЄКТ 



2 

 

 

 

Згідно з оригіналом  

Заступник завідувача  

загального відділу   

 

 Катерина ШЕВЕЛЬОВА 

 


